Produktvorteile
_ Sehr wirtschaftlich
_ Gute Lichtqualität
_ Extrem hohes Lumenpaket
_ Lange Service-Lebensdauer
_ Verbesserte Wartung
Produkteigenschaften
_ Mittlere Lebensdauer: 10.000 h

lebensdauer
Nutz-
lebens-
dauer
Sockel (Norm-
bezeich-
nung)
Queck-
silber-
gehalt der
Lampe
Energie-
effizienz-
klasse
Energieverbrauch ILCOS
DULUX T PLUS 13 W/830 10000 h GX24d-1 1,7 mg A 17 kWh/1000h FSM-13/830-I-GX24d-1
DULUX T PLUS 13 W/840 10000 h GX24d-1 1,7 mg A 17 kWh/1000h FSM-13/840-I-GX24d-1
DULUX T PLUS 18 W/827 1) 10000 h 6500 h GX24d-2 1,7 mg B 23 kWh/1000h FSM-18/827-I-GX24d-2
DULUX T PLUS 18 W/830 1) 10000 h 6500 h GX24d-2 1,7 mg B 23 kWh/1000h FSM-18/830-I-GX24d-2
DULUX T PLUS 18 W/840 1) 10000 h 6500 h GX24d-2 1,7 mg B 23 kWh/1000h FSM-18/840-I-GX24d-2
DULUX T PLUS 26 W/827 10000 h 6500 h GX24d-3 1,7 mg A 32 kWh/1000h FSM-26/827-I-GX24d-3
DULUX T PLUS 26 W/830 10000 h 6500 h GX24d-3 1,7 mg A 32 kWh/1000h FSM-26/830-I-GX24d-3
DULUX T PLUS 26 W/840 10000 h 6500 h GX24d-3 1,7 mg A 32 kWh/1000h FSM-26/840-I-G2X4d-3
1) Nur für Betrieb mit Vorschaltgerät 0,22 A
Familiendatenblatt
__
1. Mai 2016, 11:08:13 © 2016, OSRAM GmbH. Alle Rechte vorbehalten.